

## PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 396

03 de Outubro de 2022

PG. 1/1



## MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

## **CONVITE PARA 2° AUDIÊNCIA PÚBLICA**

O PODER EXECUTIVO, na pessoa do Prefeito Municipal, Senhor Eliel Dos Santos Correa, *TORNA* Público e *CONVIDA* a População em Geral, para participarem da 2° AUDIÊNCIA PÚBLICA referente à elaboração do (PMGIRSU) PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS do Município de Diamante do Norte

A AUDIÊNCIA será realizada no dia 07 de outubro de 2022 (sexta-feira), às 14:00 horas nas dependências do Câmara Municipal de Vereadores, sito a Rua José Vicente, № 257, nesta cidade de Diamante do Norte.

## PARTICIPEM.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, aos 03 dias do mês de outubro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA Prefeito

